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NIMBUS GROUP VISAR UPP ENERGIEFFEKTIVA 
KONCEPBÅTEN OCEAN AIR 8 VID MÄSSAN I DÜSSELDORF
Nimbus Groups AB (publ) kommer att för första gången visa upp Alukins nya och energieffektiva 
konceptbåt Alukin Ocean Air 8 vid den internationella båtmässan Boot Düsseldorf som börjar den 20 
januari. Nimbus Group deltar även med en ny RIB (rigid inflatable boat) med tillhörande elektriska 
utombordare från varumärket Stream.

”Hållbarhet blir allt viktigare inom båtbranschen och Alukin Ocean Air 8 bygger på en ny intressant skrovteknologi 
med stor energibesparande potential. Men även RIB-teknologin är intressant från ett hållbarhetsperspektiv då 
denna typ av båtar är lättdrivna och därför lämpliga att elektrifiera”, säger Michael Bohm, marknadsdirektör på 
Nimbus Group. 
Alukin Ocean Air 8 är en konceptbåt som är framtagen i ett samarbete mellan Nimbus Group och dess varumärke 
Alukin samt de båda norska bolagen Pascal Technologies AS och Evoy AS. Båten är baserad på Pascal 
Technologies energieffektiva skrovteknologi AirHull och kräver upp till 50 procent mindre energi vid framdrivning 
vilket ökar båtens räckvidd med upp till 100 procent. Ett mer lättdrivet skrov kan underlätta omställningen till 
elektriska drivlinor. Genom att Alukin Ocean Air 8 är byggd i aluminium är dessutom skrov och påbyggnad 100 
procent återvinningsbara vilket ytterligare minskar båtens miljöpåverkan. Det är första gången som båtar av 
varumärket Alukin visas upp på båtmässan i Düsseldorf och totalt presenteras tre av varumärkets modeller.

Den nya RIB-båten av varumärket Stream har fått namnet Stream Rib 560 och är utrustad med en Stream 
elektrisk utombordare med en effekt på 50 hk. Båten är den första av två RIB-båtar i aluminium och i olika 
storlekar som lanseras under varumärket Stream under året. Båtarna är prisvärda alternativ för alla som vill 
kunna köra elbåt i planande hastighet. Laddning görs med vanlig 230V hushålls-el och beroende på hastighet, så 
kan man njuta av sjölivet i mellan 0,8 och 8 timmar.

Nimbus Group har som uttalad målsättning att företagets båtar skall ha så liten negativ miljöpåverkan som 
möjligt både vid tillverkning och i samband med användandet. Som ett led i satsningen inom hållbarhet har 
Nimbus sedan tidigare köpt in sig i den svenska tillverkaren av elektriska utombordare, Stream Propulsion.

Den internationella båtmässan Boot Düsseldorf pågår mellan 20 och 28 januari och Nimbus Group visar förutom 
ovan nämnda båtar även upp båtar av varumärkena Nimbus samt Aquador och Flipper som båda fått var sin 
båtmodell nominerade till den prestigefyllda utmärkelsen Motor Boat of the Year. Båtarna det gäller är Flipper 
900 DC och Aquador 300 HT. Bland övriga båtar som visas upp märks Nimbus W11 som premiärvisades förra 
året på den internationella båtmässan i Cannes och som fått ett mycket positivt mottagande av såväl 
branschpress som av marknaden.

För mer information, vänligen kontakta:

Michael Bohm, Marknadsdirektör Nimbus Group. Telefon: +46 702 85 37 93



 

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, 
Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa 
och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet 
av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2022 omsatte koncernen 1 751 Mkr och hade 391 anställda. 
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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